
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/622/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XL/339/06 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 marca 2006 roku 
w sprawie regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego na terenie gminy Izabelin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) w zw. z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 887 z późn. zm.2) ) Rada Gminy Izabelin uchwala co następuje: 

§ 1. Traci w całości moc Uchwała Nr XL/339/06 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 marca 2006 roku 
w sprawie regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego na terenie gminy Izabelin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 
 
 

Joanna Białas 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 2705, z 2023 r. poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13782


	UCHWAŁA NR LXXVIII/622/23 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T09:48:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




